

ÅRSREDOVISNING

för

Prologis Sweden XX AB

Org.nr. 559135-8519

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Prologis Sweden XX AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den *30/6-2023*

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg



Björn Thiemann

ÅRSREDOVISNING

för

Prologis Sweden XX AB

Org.nr. 559135-8519

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

†

Prologis Sweden XX AB

Org.nr. 559135-8519

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets bildades 2017-11-13. Under 2018 började bolaget att bygga en industrilokal för uthyrning, byggnaden blev klar och hyresgäst flyttade in i februari 2019. Verksamheten består av uthyrning av fastigheten och fastigheten förvaltas av L&T.

Företagets säte är Göteborgs kommun, Västra Götalands län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	16 548 593	16 739 512	17 803 874	11 133 200
Resultat efter finansiella poster	1 856 505	3 761 160	960 246	-257 275
Soliditet (%)	0,04	1,16	11,97	22,70

Definitioner av nyckeltal, se noter

Byggnaden blev klar under 2019 och varit inte fullt uthyrd hela året. Under 2020 har byggnaden varit uthyrd hela året och därigenom har intäkterna ökat

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	3 759 922	-1 356 497	2 503 425
Balanseras i ny räkning		-1 356 497	1 356 497	0
Årets resultat			-2 403 425	-2 403 425
Belopp vid årets utgång	100 000	2 403 425	-2 403 425	100 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 403 425
Årets resultat	-2 403 425

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	0
-------------------------	---

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

✶

Prologis Sweden XX AB

Org.nr. 559135-8519

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 548 593	16 739 512
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 548 593	16 739 512
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 167 502	-3 460 081
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 188 630	-8 161 635
Summa rörelsekostnader		-11 356 132	-11 621 716
Rörelseresultat		5 192 461	5 117 796
Finansiella poster			
Ränteintäkter	2	30 371	2 417 924
Räntekostnader	3	-3 366 327	-3 774 560
Summa finansiella poster		-3 335 956	-1 356 636
Resultat efter finansiella poster		1 856 505	3 761 160
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-4 017 989	-5 117 657
Summa bokslutsdispositioner		-4 017 989	-5 117 657
Resultat före skatt		-2 161 484	-1 356 497
Skatter			
Skatt på årets resultat		-241 941	0
Årets resultat		-2 403 425	-1 356 497

2023072707332

Prologis Sweden XX AB

Org.nr. 559135-8519

2023072707333

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Byggnader och mark	4	188 196 920	196 175 013
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	6 170	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>188 203 090</u>	<u>196 175 013</u>
Summa anläggningstillgångar		188 203 090	196 175 013
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 204 733	2 966 244
Fordringar hos koncernföretag		10 778 241	6 488 523
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 453 757	4 962 899
Summa kortfristiga fordringar		<u>18 436 731</u>	<u>14 417 666</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 488 612	4 048 378
Summa kassa och bank		<u>1 488 612</u>	<u>4 048 378</u>
Summa omsättningstillgångar		19 925 343	18 466 044
SUMMA TILLGÅNGAR		208 128 433	214 641 057

†

Prologis Sweden XX AB

Org.nr. 559135-8519

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 403 425

3 759 922

Årets resultat

-2 403 425

-1 356 497

Summa fritt eget kapital

0

2 403 425

Summa eget kapital

100 000

2 503 425

Långfristiga skulder

6

Skulder till koncernföretag

193 788 278

201 858 350

Summa långfristiga skulder

193 788 278

201 858 350

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

86 151

676 530

Skulder till koncernföretag

9 356 232

5 117 657

Skatteskulder

415 296

356 950

Övriga skulder

989 929

882 717

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 392 547

3 245 428

Summa kortfristiga skulder

14 240 155

10 279 282

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**208 128 433****214 641 057**

✱

Prologis Sweden XX AB

Org.nr. 559135-8519

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader

25

Noter till resultaträkningen

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2022

2021

Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång

30 371

2 418 064

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

2022

2021

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag

-3 365 548

-3 764 938

Noter till balansräkningen

Not 4 Byggnader och mark

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

217 210 726

216 102 836

Inköp

210 537

291 714

Omklassificeringar

0

816 176

Utgående anskaffningsvärden

217 421 263

217 210 726

Ingående avskrivningar

-21 035 713

-12 874 078

Årets avskrivningar

-8 188 630

-8 161 635

Utgående avskrivningar

-29 224 343

-21 035 713

Redovisat värde

188 196 920

196 175 013

h

2023072707335

Prologis Sweden XX AB

Org.nr. 559135-8519

NOTER

Not 5	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	816 176
	Inköp	6 170	0
	Omklassificeringar	0	-816 176
	Utgående anskaffningsvärden	6 170	0
	Redovisat värde	6 170	0

Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	0	201 858 350

Övriga noter

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Prologis Holding XI B.V., org. nr. 34188102, med säte i Amsterdam, Nederländerna.

Övergripande koncernredovisning upprättas av: Prologis European Logistics Fund, org. nr. K704, 34-38 Avenue de la Liberté, L-1930 Luxembourg.

Koncernredovisning finns tillgänglig på den adressen.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

†

2023072707336

Prologis Sweden XX AB

Org.nr. 559135-8519

NOTER

Göteborg 27/08 2023



Björn Thiemann

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30/6-2023

KPMG AB



Peter Dahllöf

Auktoriserad revisor

2023072707337
